
令和６年３月６日  

 

 各高等学校長 様 

 

北海道学校剣道連盟会長 林  満 章 

 

第４５回北海道高等学校選抜剣道錬成大会の出場について（依頼） 

 

 早春の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から部活動に

ご理解ご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、ここ数年来コロナ禍で部活動の取り組みに様々な支障が生じてきましたが、本連盟では感染

予防に十分配慮しながら北海道における高校生の剣道技術向上と交流を目的とし、昨年度より標記大

会を再開しております。 

 つきましては、貴校剣道部を出場校として選抜いたしましたので、参加について、よろしくお願い

申し上げます。 

  

記  

 

１ 期  日    令和６年５月３日（金）・４日（土） 

２ 会  場    千歳市開基記念総合武道館アリーナ（千歳市あずさ１丁目３－１） 

３ 送付書類   （１）剣道部顧問用事務連絡事項                   １部 

（２）第４５回北海道高等学校選抜剣道錬成大会開催要項        １部 

（３）参加申込書                          １部 

          

 

 


